[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2019
	№ 3269

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав рабочей группы по взаимодействию
Администрации Боровичского муниципального района с
Администрациями сельских поселений, входящих в состав
территории Боровичского муниципального района, по вопросам
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по взаимодействию Администрации Боровичского муниципального района с Администрациями сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района, по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.06.2018 № 2022, включив в качестве членов комиссии: ведущего служащего Администрации Перёдского сельского поселения Смирнову Н.Я. (по согласованию), служащего 1 категории Администрации Волокского сельского поселения Дикареву О.В. (по согласованию), исключив Ефимову Т.Г, Данилову С.Н.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
па